
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Úprava lůžkového oddělení – 2. etapa“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 04 ze dne 28.1.2021 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Úprava lůžkového oddělení – 2. etapa“ 
 
 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 26.1.2021, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, zadavatel Sanatorium Jablunkov, a.s. zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 
veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 6: 
Dobrý den, prokáže dodavatel splnění požadavku zadavatele čestným prohlášením s 
uvedením průměrného ročního počtu zaměstnanců za poslední 3 roky, který musí být vyšší 
než 30 zaměstnanců nebo musí dodavatel uvést přehled průměrného počtu zaměstnanců za 
poslední 3 roky, kdy průměrný počet zaměstnanců v jednotlivých letech nesmí klesnout pod 
30? 
 
Vysvětlení ZD č. 6: 
Zadavatel uvádí, že dodavatel splní požadavek předložením Čestného prohlášení s 
uvedením průměrného ročního počtu zaměstnanců za poslední 3 roky, který musí být vyšší 
než 30 zaměstnanců za rok. 

_________________________________________________________________ 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu položek obsažených 
v soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění 
formálního charakteru. 
 

 

    v.z. Jaroslava Košťálová   

 

 

 

 

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 


		2021-01-28T13:37:20+0100
	Jaroslava Košťálová




